30 etajul I.
I. pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 3 fl. 50 cr.
Cu dăsul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. său 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 204.

Brașov, Luni—Marți 16 (28) Septembrie

1897.

Visita Regelui Carol și presa maghiară.

Unul după altul diarele ungu-resci se pronunță în lungi articuli asupra visitei, ce o va face părechia regală română monarhului nostru la palatul din Buda, și care de care găsește nouă variațiuni pentru de-arăta importanța acestei visite din punctul lor de vedere.